RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO DE TUTORIA
-

COLÉGIO ESTADUAL RUI BARBOSA

O  Diretor  Escolar  do  COLÉGIO  ESTADUAL  RUI  BARBOSA,  INEP  23223081,  município
Eusébio, no uso de suas atribuições legais, considerando LEI Nº18.431, de 21 de julho de 2023 que
altera a LEI Nº15.190, DE 19 DE JULHO DE 2012-, torna público o Resultado Final de todos
os CANDIDATOS no Processo Seletivo e de sua Homologação.

1. Resultado final  de todos os candidatos  no Processo Seletivo,  classificação geral,  na seguinte
ordem: número de inscrição, nome do candidato, disciplina de inscrição e situação (classificado ou
não classificado)

Ord.
Inscr
ição

NOME CANDIDATO DISCIPLINA SITUAÇÃO

01 JOAO BATISTA FREIRE FARIAS MATEMÁTICA CLASSIFICADO

02 PAULO ROGÉRIO DE MACEDO RIBEIRO MATEMÁTICA CLASSIFICADO

03 FRANCISCO VICTOR COSTA PORTUGUÊS CLASSIFICADO

2. Fica  HOMOLOGADO o Resultado  Final  da seleção  pública  de  TUTORES para atender
necessidades de recomposição de aprendizagem das escolas da rede pública estadual de ensino
a contar da data dessa divulgação.

Maracanaú, 21 de setembro de 2023